
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021071900199

199

Nº 134, segunda-feira, 19 de julho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tracuateua, por intermédio da Secretaria de Administração,
torna público o EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS por meio dessa publicação, referente ao
Pregão Eletrônico nº 9/2021-00015-SRP, tipo menor preço por item, quem tem como
objeto a aquisição de tubos e outros artefatos de concreto destinado a prefeitura
municipal de Tracuateua. Empresa: MICHELY GLEICY COSTA DE MELO-ME; inscrito no
C.N.P.J. nº 30.106.418/0001-49. Valor R$ 2.148.238,00. Vigência: 15/07/2021 a 15/07/2022.
Pregão Eletrônico nº 9/2021-00016-SRP, tipo menor preço por item, quem tem como
objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de recarga de Gás
Oxigênio destinado à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tracuateua. Empresa:
OXIGENIO BRAGANCA LTDA-ME; inscrito no C.N.P.J. nº 38.178.727/0001-36. Valor R$
138.579,00. Vigência: 15/07/2021 a 15/07/2022. Pregão Eletrônico nº 9/2021-00017-SRP,
tipo menor preço por item, quem tem como objeto a contratação de empresa para
prestação de serviços Gráficos e impressos destinado as Secretarias Municipais e
Prefeitura. Empresa: GRAFICA RAPIDA EIRELI-ME; inscrito no C.N.P.J. nº 35.644.124/0001-
94. Valor R$ 175.845,80. Empresa: PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA ;
inscrito no C.N.P.J. nº 40.414.461/0001-25. Valor R$ 947.905,05. Vigência: 15/07/2021 a
15/07/2022. Pregão Eletrônico nº 9/2021-00020-SRP, tipo menor preço por item, quem
tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de Gêneros Alimentícios
destinado a Prefeitura e demais Secretarias Agregadas. Empresa: MARCIA C DIAS CASSEB-
ME; inscrito no C.N.P.J. nº 40.342.664/0001-53. Valor R$ 1.191.762,5000. Vigência:
15/07/2021 a 15/07/2022.

JOSÉ BRAULIO DA COSTA
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-00015-SRP

O Município de Tracuateua, por intermédio da Secretaria de Administração,
torna público o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO por meio dessa publicação, referente ao Pregão
Eletrônico nº 9/2021-00015-SRP, tipo menor preço por item, quem tem como objeto a
aquisição de tubos e outros artefatos de concreto destinado a prefeitura municipal de
Tracuateua. Empresa: MICHELY GLEICY COSTA DE MELO-ME; inscrito no C.N.P.J. nº
30.106.418/0001-49. Valor R$ 2.148.238,00. Homologação: 14/07/2021. Pregão Eletrônico
nº 9/2021-00016-SRP, tipo menor preço por item, quem tem como objeto a contratação de
empresa especializada para o fornecimento de recarga de Gás Oxigênio destinado à
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tracuateua. Empresa: OXIGENIO
BRAGANCA LTDA-ME; inscrito no C.N.P.J. nº 38.178.727/0001-36. Valor R$ 138.579,00.
Homologação: 14/07/2021. Pregão Eletrônico nº 9/2021-00017-SRP, tipo menor preço por
item, quem tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços
Gráficos e impressos destinado as Secretarias Municipais e Prefeitura. Empresa: GRAFICA
RAPIDA EIRELI-ME; inscrito no C.N.P.J. nº 35.644.124/0001-94. Valor R$ 175.845,80.
Empresa: PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA; inscrito no C.N.P.J. nº
40.414.461/0001-25. Valor R$ 947.905,05. Homologação: 13/07/2021. Pregão Eletrônico nº
9/2021-00020-SRP, tipo menor preço por item, quem tem como objeto a contratação de
empresa para fornecimento de Gêneros Alimentícios destinado a Prefeitura e demais
Secretarias Agregadas. Empresa: MARCIA C DIAS CASSEB-ME; inscrito no C.N.P.J. nº
40.342.664/0001-53. Valor R$ 1.191.762,5000. Homologação: 14/07/2021.

JOSÉ BRAULIO DA COSTA
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021-00003-PMT

Tipo menor preço Global, que tem como objeto contratação de empresa para
execução de obra de reforma e ampliação da Escola Elias Gorayeb. Dia 03/08/2021, às
09:00hs. Visita Técnica dia 27 a 29/07/2021 das 09:00 as 11:00. Informações: no horário
das 08:00 as 13:00hs de segunda a quinta-feira, no endereço supracitado. E-mail:
cpltracuateua2021@gmail.com. Edital: https://www.tcm.pa.gov.br e
https://tracuateua.pa.gov.br.

JOSÉ BRAULIO DA COSTA
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-00029-SRP

O Município de Tracuateua, por intermédio da Secretaria de Educação, através
de seu Pregoeiro, torna público a todos os interessados que realizará o Pregão Eletrônico
nº 9/2021-00029-SRP, tipo menor preço por item, quem tem como objeto a Aquisição de
Equipamentos permanente destinados a Secretaria de Educação de Tracuateua. Dia
30/07/2021, às 08:30hs. UASG 980068. Informações: no horário das 08:00 as 13:00hs de
segunda a quinta-feira, no endereço supracitado. E-mail: cpltracuateua2021@gmail.com.
Edital: https://www.tcm.pa.gov.br, https://tracuateua.pa.gov.br e
https://www.gov.br/compras/pt-br/.

JOSÉ BRAULIO DA COSTA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-060FMAS

O Município de TUCUMÃ, através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que fará licitação às 09:00
horas do dia 30 de julho de 2021, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-
060FMAS, tipo menor preço por ITEM, cujo REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS
PARA VEÍCULOS, SERVIÇOS MECÂNICOS E AUTO ELÉTRICA PARA ATENDER A DEMANDA DO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA
E ADOLESCENTE E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ, de acordo
com o que determina a legislação vigente, a realizar-se no Portal de Compras Públicas, no
sítio www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações Gerais: O edital está disponível na
Rua do Café, S/Nº, Setor Alto Morumbi, Tucumã/PA, das 07:30hs às 11:30hs e também
pelo e-mail: cpl2021pmt@gmail.com, bem como no site do TCM, no endereço
www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/.

TUCUMÃ - PA, 16 de julho de 2021
IGOR LIMA DOS SANTOS

Pregoeiro.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-064FMS

O Município de TUCUMÃ, através da FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, por
intermédio da Comissão de Licitação, torna público que fará licitação às 09:00 horas do dia
30 de julho de 2021, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-064FMS, tipo
menor preço por ITEM, cujo REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO
RAMO PERTINENTE, PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR
Nº 11234.776000/1200-03, PARA ATENDER A DEMANDA DO CENTRO DE SAÚDE DA
AGROVILA DO CUCA E ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMILIA 2, DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ,
de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se no Portal de Compras
Públicas, no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações Gerais: O edital está

disponível na Rua do Café, S/Nº, Setor Alto Morumbi, Tucumã/PA, das 07:30hs às 11:30hs
e também pelo e-mail: cpl2021pmt@gmail.com, bem como no site do TCM, no endereço
www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/.

TUCUMÃ - PA, 16 de julho de 2021
NADIELY SOUSA ROCHA

Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 8/2021-044

Abertura dia 30/07/2021, às 09:00 horas, no Portal de portal de compras
publicas, Objeto registro de preços para eventual e futura contratação de serviços de
administração, gerenciamento e controle de frota tipo menor preço global (menor taxa de
administração), com implantação e operação de sistema informatizado e integrado, via
internet, com tecnologia de pagamento por meio de cartão magnético e/ou com chip, nas
redes de estabelecimentos credenciados pela contratada. no site http://tucurui.pa.gov.br/.
Tucuruí/PA, 19/07/2021. FERNANDO BARROS LIMA. Pregoeiro

PREGÃO ELETRONICO Nº 8/2021-045

Abertura dia 30/07/2021, às 14:00 horas, no Portal bnc, Objeto registro de
preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de material
permanente em geral, para atender a Prefeitura Municipal de Tucuruí e seus Fundos no
site http://tucurui.pa.gov.br/. Tucuruí/PA,19/07/2021.

FERNANDO BARROS LIMA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº 920210020; Espécie: Ata de Registro de Preço nº 20210027, referente ao
Pregão Eletrônico nº 9/2021-00020; Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de material de construção; Fornecedor: Agropecuaria Altamira Ltda, no Valor
Total: R$ 930.717,24(novecentos e trinta mil e setecentos e dezessete reais e vinte quatro
centavos); Sendo R$ 836.964,18 (oitocentos e trinta e seis mil e novecentos e sessenta e
quatro reais e dezoito centavos) - Órgãos participantes; Fornecedor: Barros e Rocha Ltda,
no Valor Total: R$ 542.110,79(quinhentos e quarenta e dois mil e cento e dez reais e
setenta e nove centavos); Sendo R$ 486.949,05(quatrocentos e oitenta e seis mil e
novecentos e quarenta e nove reais e cinco centavos) - Órgãos participantes; Fornecedor:
Claudio dos S. Alves Eireli, no Valor Total: R$ 34.830,00 (trinta e quatro mil e oitocentos e
trinta reais); Sendo R$ 30.915,00 (trinta mil e novecentos e quinze reais)- Órgãos
participantes; Fornecedor: Irmaos Moreira da Rocha Ltda, no Valor Total: R$ 588.000,00
(quinhentos e oitenta e oito mil reais); Sendo R$ 529.200,00 (quinhentos e vinte e nove mil
e duzentos reais). Órgãos participantes; Fornecedor: Liceri Comercio de Produtos Em Geral
Ltda, no Valor Total: R$ 14.960,64 (catorze mil e novecentos e sessenta reais e sessenta
centavos); Sendo R$ 13.456,32(treze mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais e trinta e
dois centavos) - Órgãos participantes; Fornecedor: M G De Souza Eireli, no Valor Total: R$
1.992.730,00 (um milhão e novecentos e noventa e dois mil e setecentos e trinta reais);
Sendo R$ 1.778.045,00 (um milhão e setecentos e setenta e oito mil e quarenta e cinco
reais) - Órgãos participantes; Fornecedor: Nova Agropec Empreendimentos Eireli, no Valor
Total: R$ 815.075,50 (oitocentos e quinze mil e setenta e cinco reais e cinquenta centavos);
Sendo R$ 733.096,55 (setecentos e trinta e três mil e noventa e seis reais e cinquenta e
cinco centavos) - Órgãos participantes; Fornecedor: R Galvão Da Silva Cia Ltda, no Valor
Total: R$ 2.383.894,50 (dois milhões e trezentos e oitenta e três mil e oitocentos e noventa
e quatro reais e cinquenta centavos); Sendo R$ 2.145,505,05 (dois milhões e cento e
quarenta e cinco mil e quinhentos e cinco reais e cinco centavos) - Órgãos
participantes;Fornecedor: T G Da Silva Eireli, no Valor Total: R$ 918.960,38 (novecentos e
dezoito mil e novecentos e sessenta reais e trinta e oito centavos); Sendo R$ 826.733,05
(oitocentos e vinte e seis mil e setecentos e trinta e três reais e cinco centavos) - Órgãos
participantes; Vigência: 12 meses, contados de 12/07/2021 à 12/07/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-001 -SRP - PP - PMVN

A Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré, comunica aos interessados que realizará no
dia 30/07/2021, às 10hs (horário de Brasília), licitação sob modalidade Pregão Presencial Nº 9/2021-
001 -SRP - PP - PMVN, tipo menor preço por ITEM, objeto: Contratação de empresa especializada
para futura e eventual aquisição de materiais de expediente para atender as Secretarias e Fundos
Municipais de Vigia de Nazaré-Pa. O edital estará disponível e-mailvigia.pa.gov.com.br, Mural de
Licitações do TCM-PA. Pregoeiro - Paulo Henrique Nascimento Pinheiro.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-002 -SRP - PP - PMVN

A Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré, comunica aos interessados que realizará no
dia 02/08/2021, às 10hs (horário de Brasília), licitação sob modalidade Pregão Presencial Nº 9/2021-
002 -SRP - PP - PMVN, tipo menor preço por ITEM, objeto: Contratação de empresa especializada
para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis para atender as
Secretarias e Fundos Municipais de Vigia de Nazaré-Pa. O edital estará disponível e-
mailvigia.pa.gov.com.br, Mural de Licitações do TCM-PA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-003 -SRP - PP - PMVN

A Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré, comunica aos interessados que realizará no
dia 04/08/2021, às 10hs (horário de Brasília), licitação sob modalidade Pregão Presencial Nº 9/2021-
003 -SRP - PP - PMVN, tipo menor preço por ITEM, objeto: Contratação de empresa especializada
para futura e eventual aquisição de materiais de equipamento de informática para atender as
Secretarias e Fundos Municipais de Vigia de Nazaré-Pa. O edital estará disponível e-
mailvigia.pa.gov.com.br, Mural de Licitações do TCM-PA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-011 -SRP - PP - PMVN

A Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré, comunica aos interessados que realizará no
dia 03/08/2021, às 10hs (horário de Brasília), licitação sob modalidade Pregão Presencial Nº 9/2021-
011 -SRP - PP - PMVN, tipo menor preço por ITEM, objeto: Contratação de empresa especializada
para futura e eventual aquisição de materiais para copa e cozinha, para atender as Secretarias e
Fundos Municipais de Vigia de Nazaré/Pa. O edital estará disponível e-mailvigia.pa.gov.com.br,
Mural de Licitações do TCM-PA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-012 -SRP - PP - PMVN

A Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré, comunica aos interessados que realizará no
dia 05/08/2021, às 10hs (horário de Brasília), licitação sob modalidade Pregão Presencial Nº 9/2021-
012 -SRP - PP - PMVN, tipo menor preço por ITEM, objeto: contratação de empresa especializada
para futura e eventual aquisição de equipamentos de refrigeração para atender as Secretarias e
Fundos Municipais de Vigia de Nazaré/Pa. O edital estará disponível e-mailvigia.pa.gov.com.br,
Mural de Licitações do TCM-PA.

PAULO HENRIQUE NASCIMENTO PINHEIRO.
Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Pará , 19 de Julho de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XII | Nº 2784 

 

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             67 

Publicado por: 
Aldo Corrêa de Sousa 

Código Identificador:F5D3720E 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

O Município de Tracuateua, por intermédio da Secretaria de 

Administração, torna público o EXTRATO DE REGISTRO DE 

PREÇOS por meio dessa publicação, referente ao Pregão Eletrônico 

nº 9/2021-00015-SRP, tipo menor preço por item, quem tem como 

objeto a aquisição de tubos e outros artefatos de concreto destinado a 

prefeitura municipal de Tracuateua. Empresa: MICHELY GLEICY 

COSTA DE MELO-ME; inscrito no C.N.P.J. nº 30.106.418/0001-

49. Valor R$ 2.148.238,00. Vigência: 15/07/2021 a 15/07/2022. 

Pregão Eletrônico nº 9/2021-00016-SRP, tipo menor preço por item, 

quem tem como objeto a contratação de empresa especializada para o 

fornecimento de recarga de Gás Oxigênio destinado à Secretaria 

Municipal de Saúde do Município de Tracuateua. Empresa: 

OXIGENIO BRAGANCA LTDA-ME; inscrito no C.N.P.J. nº 

38.178.727/0001-36. Valor R$ 138.579,00. Vigência: 15/07/2021 a 

15/07/2022. Pregão Eletrônico nº 9/2021-00017-SRP, tipo menor 

preço por item, quem tem como objeto a contratação de empresa para 

prestação de serviços Gráficos e impressos destinado as Secretarias 

Municipais e Prefeitura. Empresa: GRAFICA RAPIDA EIRELI-

ME; inscrito no C.N.P.J. nº 35.644.124/0001-94. Valor R$ 

175.845,80. Empresa: PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS 

GRAFICOS LTDA; inscrito no C.N.P.J. nº 40.414.461/0001-25. 

Valor R$ 947.905,05. Vigência: 15/07/2021 a 15/07/2022. Pregão 

Eletrônico nº 9/2021-00020-SRP, tipo menor preço por item, quem 

tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de 

Gêneros Alimentícios destinado a Prefeitura e demais Secretarias 

Agregadas. Empresa: MARCIA C DIAS CASSEB-ME; inscrito no 

C.N.P.J. nº 40.342.664/0001-53. Valor R$ 1.191.762,5000. Vigência: 

15/07/2021 a 15/07/2022. 

  

JOSÉ BRAULIO DA COSTA 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Aldo Corrêa de Sousa 

Código Identificador:13B2D42B 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Município de Tracuateua, por intermédio da Prefeitura Municipal, 

torna público que fará realizar através do Presidente da CPL a 

TOMADA DE PREÇOS nº 2/2021-00003-PMT, tipo menor preço 

Global, que tem como objeto contratação de empresa para execução 

de obra de reforma e ampliação da Escola Elias Gorayeb. Dia 

03/08/2021, às 08:00hs. Visita Técnica dia 27 a 29/07/2021 das 09:00 

as 11:00. Informações: no horário das 08:00 as 13:00hs de segunda a 

quinta-feira, no endereço supracitado. E-mail: 

cpltracuateua2021@gmail.com. Edital: https://www.tcm.pa.gov.br e 

https://tracuateua.pa.gov.br. 

  

Tracuateua/PA, 16 de julho de 2021. 

  

VANDSON OLIVEIRA DA SILVA 
Comissão de Licitação 

Presidente  

Publicado por: 
Aldo Corrêa de Sousa 

Código Identificador:E21B94B9 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O Município de Tracuateua, por intermédio da Secretaria de 

Educação, através de seu Pregoeiro, torna público a todos os 

interessados que realizará o Pregão Eletrônico nº 9/2021-00029-

SRP, tipo menor preço por item, quem tem como objeto a Aquisição 

de Equipamentos permanente destinados a Secretaria de Educação de 

Tracuateua. Dia 30/07/2021, às 08:30hs. UASG 980068. Informações: 

no horário das 08:00 as 13:00hs de segunda a quinta-feira, no 

endereço supracitado. E-mail: cpltracuateua2021@gmail.com. Edital: 

https://www.tcm.pa.gov.br, https://tracuateua.pa.gov.br e 

https://www.gov.br/compras/pt-br/. 

  

Tracuateua/PA, 16 de julho de 2021. 

  

VANDSON OLIVEIRA DA SILVA 
Comissão de Licitação 

Presidente  

Publicado por: 
Aldo Corrêa de Sousa 

Código Identificador:3FF571B4 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-060FMAS.O Município de 

TUCUMÃ, através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que 

fará licitação às 09:00 horas do dia 30 de julho de 2021, na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-060FMAS, 

tipo menor preço por ITEM, cujo REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO 

RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA 

VEÍCULOS, SERVIÇOS MECÂNICOS E AUTO ELÉTRICA 

PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA 

CRIANÇA E ADOLESCENTE E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ, de acordo com o que determina a 

legislação vigente, a realizar-se no Portal de Compras Públicas, no 

sítio www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações Gerais: O 

edital está disponível na Rua do Café, S/Nº, Setor Alto Morumbi, 

Tucumã/PA, das 07:30hs às 11:30hs e também pelo e-mail: 

cpl2021pmt@gmail.com, bem como no site do TCM, no endereço 

www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/.  

  

TUCUMÃ - PA, 16 de julho de 2021.  

  

IGOR LIMA DOS SANTOS  
Pregoeiro. 

  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-064FMS.O Município de 

TUCUMÃ, através da FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, por 

intermédio da Comissão de Licitação, torna público que fará licitação 

às 09:00 horas do dia 30 de julho de 2021, na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-064FMS, tipo menor preço por 

ITEM, cujo REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, PARA AQUISIÇÃO DE 

VEÍCULOS, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 

11234.776000/1200-03, PARA ATENDER A DEMANDA DO 

CENTRO DE SAÚDE DA AGROVILA DO CUCA E 

ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMILIA 2, DO MUNICÍPIO DE 

TUCUMÃ, de acordo com o que determina a legislação vigente, a 

realizar-se no Portal de Compras Públicas, no sítio 

www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações Gerais: O edital 

está disponível na Rua do Café, S/Nº, Setor Alto Morumbi, 

Tucumã/PA, das 07:30hs às 11:30hs e também pelo e-mail: 

cpl2021pmt@gmail.com, bem como no site do TCM, no endereço 

www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/.  

  

TUCUMÃ - PA, 16 de julho de 2021.  

  

NADIELY SOUSA ROCHA 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Igor Lima dos Santos 

Código Identificador:C6CA02EA 

 


